
 
Codice Identificativo progetto: 10.8.1.A1-FESRPON-LA-2015-215 – “Scuola On Line” -  CUP: J56J16000120007 

CIRCOLO DIDATTICO  CIAMPINO  1   "VITTORIO BACHELET" 
Via II giugno, 16 – 00043   CIAMPINO (RM) --   06 - 79.10.323  -  fax 06 - 79.11.032  -  C.F. 80198930580 

  RMEE220001@istruzione.it – RMEE220001@pec.istruzione.it  
Sito Web www.1circolociampino.gov.it 

 

 

 

 

 

Decreto n. 226086 del 21/07/2021  

 

Al Sito Web del I Circolo Didattico di Ciampino  

“V. Bachelet” 

 

A tutti gli interessati 

 

Oggetto: decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di istituto di III fascia 

Personale A.T.A. per il triennio 2021/23.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

Visto  il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi 

dell’art. 4 della L. 3/5/99 n. 124;  

Visto  il D.M. n. 50 del 03/03/2021 e in particolare l’art. 1;  

Vista  la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio -Ufficio VI – Ambito 

Territoriale di Roma Prot. 23387 del 20/07/2021 relativa alla 

pubblicazione delle graduatorie provvisorie di istituto di fascia del 

Personale A.T.A. per il triennio 2021/23;  

 

DECRETA 

 

La pubblicazione sul sito web delle Graduatorie Provvisorie d’istituto di III fascia del 

personale ATA per il triennio 2021/2023, per i profili di Assistente Amministrativo e  

Collaboratore Scolastico. 

 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 

10 giorni dalla data di pubblicazione delle stesse. 

 

Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta di 

correzione di eventuali errori materiali. 

 

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Sorrentino Teresa 
Firma autografa omessa ai sensi  

dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993  

 

 

mailto:RMEE220001@istruzione.it
mailto:RMEE220001@pec.istruzione.it

